様式第５号(第９条関係)
　　年　 　月　　 日
尼崎市長　宛
住所
報告者 　名称
代表者

尼崎市子ども・若者応援基金活用事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日付け尼　　第　　号－　　により交付決定を受けた尼崎市子ども・若者応援基金活用事業補助金について、尼崎市子ども・若者応援基金活用事業補助金交付要綱第９条の規定により次のとおり報告します。

	事業名

	実施回数
	　　　　回

	参加者数
(延べ人数)
	人（うち子ども・若者　　　人、その他　　人）

	実施内容
	時期
	内容（実施回数、活動場所、対象者、人数等）

	活動を通じての成果等

※各項目の説明は別紙でも可。
※実施状況が分かるちらしや運営要綱、プログラム、写真等があれば添付してください。